年  月  日

学校法人青山学院

総局長 殿

                 団体名

   代表者名             印

資料掲載(転載)・放映許可 願

標記の件につき、貴学院資料センターで所蔵する資料を下記の要領で掲載（放映）いた

したくお願いいたします。

記

１．資料名（転載の場合、出典も記入）

２．目的

３．掲載刊行物名、発行者、発行日、部数、価格

URLアドレス、Webページ名、公開期間等

４．連絡先住所・電話番号、ご担当者名、E-mailアドレス

５．その他

【条件等】

①青山学院資料センターの所蔵であることを明示いたします。

②上記目的以外には使用いたしません。

③掲載刊行物（DVD等を含む）を一部寄贈いたします。

④掲載に使用する資料に関して問題が生じたときは、すべて申請者が責任を負います。

⑤写真データは使用後に削除いたします。

⑥その他貴資料センターの指示に従います。

以上